开江县骑龙乡卫生院

2019年部门决算编制分析报告
根据《开江县财政局关于<批复2019年度县级部门决算>的通知》（开财库〔2020〕4号）及《开江县财政局关于<做好2019年度县级部门决算信息公开工作>的通知》（开财库〔2020〕5号）文件的要求，现将我院2019年度部门决算及“三公”经费决算进行公开。
1、 基本职能及主要工作
骑龙乡卫生院属乡镇卫生院，辖区服务人口1.1万余人。卫生院设有内科、外科、儿科、中医科、防保科，检验科、护理、药房等科室，编制床位数19，承担着本乡的公共卫生、预防保健、健康教育和常见病、多发病的防治以及周边乡镇人口的常见病、多发病防治。
二、部门概况

开江县骑龙乡卫生院是一级预算单位。

三、收支决算总体情况

2019年收入决算总额为290.2万元，其中：当年财政拨款收入129.83万元，事业收入160.36万元，上年结转收入0 万元。收入决算总额较2018年增加49.11万元，主要原因是事业收入增加49.11万元。

2019年开江县骑龙乡卫生院支出决算总额为290.2万元，其中：工资福利支出116.88万元（包含基本工资、绩效工资、津补贴、各项社会保障费支出），商品和服务支出119.15万元（包含水费、电费、办公费、差旅费、培训费等，其中专用材料费支出83.63万元）。支出决算总额较2018年增加49.11万元，主要原因是事业支出（专用材料费）增加49.11万元。

四、财政拨款支出决算情况

财政拨款支出主要用于保障开江县骑龙乡卫生院正常运转、完成日常工作任务以及公共卫生服务的相关工作及服务能力提升。
基本支出，是用于保障开江县骑龙乡卫生院正常运转的日常支出，包括基本工资、津贴补贴等人员经费以及办公费、印刷费、水电费、办公设备购置、专用材料费等日常公用经费。

项目支出，是用于保障开江县骑龙乡卫生院为完成特定的工作任务或为公共卫生事业支出，用于专项业务工作的经费支出。

按支出功能分类主要用于以下方面:

（1） 一般公共服务支出54.15万元
主要用于：公共卫生服务人员经费及为完成公共卫生服务工作任务和公共卫生事业发展目标而安排的年度项目支出，
（二）基本支出236.05万元

是用于保障开江县骑龙乡卫生院正常运转的日常支出，包括基本工资、津贴补贴、社会保障费等人员经费以及办公费、印刷费、水电费、办公设备购置、专用材料费等日常公用经费。

五、财政拨款“三公”经费支出决算情况

（一）因公出国（境）经费

2019年开江县骑龙乡卫生院无因公出国境。

（二）公务接待费

2019年公务接待费 0万元,较2018年决算数持平。

（三）公务用车购置及运行维护费

开江县骑龙乡卫生院未购置公务用车，2019年公务用车运行维护费0万元。

附件：2019年度部门决算公开表（共12张）.xls
                         开江县骑龙乡卫生院

                          2019年1月20日